С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕЛЕНОРОЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
30.09.2019                                 с.Зеленая  Роща                                            № 134
О  внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования Зеленорощинский сельсовет

от  19.09.2013 № 134 «Об утверждении Положения о

публичных слушаниях»

В соответствии с  ч.6 ст.57.3  Градостроительного кодекса РФ, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Александровского района от 28.06.2019 № 7/1-2019,   Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Зеленорощинский сельсовет  от 19.09.2013 №134 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»  изложив  п.п.8.3.6  приложения к решению  в новой редакции следующего содержания:

1.1 «8.3.6 В случае, если физическое или юридическое лицо  обращается в администрацию Зеленорощинского сельсовета с заявлением о выдаче ему градостроительного плана земельного участка, проведение процедур, предусмотренных п.п.8.3.1.- 8.3.5, не требуется.

Глава сельсовета в течение  двадцати  рабочих дней после получения указанного обращения осуществляет подготовку, регистрацию градостроительного плана земельного участка  и выдает его заявителю»

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на самого себя.

 3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Зеленорощинского сельсовета  Александровского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования                                       Ф.Н.Якшигулов

Разослано:  в дело,   отделам и организациям администрации Александровского района,  прокурору.